
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/14-02/117 

URBROJ: 2117/01-01-14-6 

Dubrovnik, 11. prosinca 2014. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Za članove Tehničke komisije u postupku provođenja natječaja za dizajn vizualnog 

identiteta kandidature grada Dubrovnika za Europsku prijestolnicu kulture 2020. 

godine, imenuju se: 

a. Danijela Đurić Arapović, mag.oec. 

b. Tonči Daničić, dipl. oec. 

2. Za Tajnicu natječaja imenuje se Paula Brajević, bacc.rel.int. 

3. Za zamjenskog (pričuvnog) člana Ocjenjivačkog suda imenuje se Nikolina Putica, 

prof. 

4. Zaključak KLASA:406-01/14-02/117,  URBROJ: 2117/01-14-14-4 od 21. studenoga 

2014. godine stavlja se izvan snage. 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za kulturu 

i baštinu,  ovdje 

2. Danijela Đurić Arapović, ovdje 

3. Tonči Daničić, ovdje 

4. Paula Brajević, (Dubrovačke ljetne igre) 

Od Sigurate 1,  20000 Dubrovnik 

5. Nikolina Putica (Dubrovačke ljetne igre) 

Od Sigurate 1,  20000 Dubrovnik 

6. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

7. Pismohrana 

 

 



 

 

  


